
編號 1 2 3 4 5 6 7

車種 機車 機車 機車 機車 機車 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 山葉 山葉 光陽 山葉 山葉 山葉 鈴木

年份 2002 2007 2007 2005 2015 2007 1991

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因
A2交通事故 A2交通事故 A1交通事故 A1交通事故 A2交通事故 A1交通事故

竊盜以外特

殊案類遺失

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
125 101 149 101 124 101 49

號牌數 1 1 1 1 1 1 1

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)

LP8-326 671-CJT 563-BHB J2S-626 678-MVV 9HL-972 QIQ-519

5WC-308467 OK-003927
引擎  

號碼
5NW-206201

E390E-

253337

SE30AA-

101231
5SK-502963

E3B8E-

726621

通知書

文號

109/09/10

112/12/12 112/12/12 112/12/12 112/12/12 112/12/12 112/12/12

保管  

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場新店公拖場

112/12/12

105/06/22	  105/11/03	  106/01/23	  106/04/21	  106/05/26	 107/11/20

通知  

地址

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

交通分隊

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

張○豪

碧潭所

新北市永和

區永貞路

新北市中和

區板南路

新北市新店

區安德街

新北市板橋

區三民路２

段

新北市永和

區成功路二

段

新北市新店

區北新路一

段６４巷

臺北市文山

區興隆路４

段

王○翔 張○旻  王○凱 張○瑋 王○翰 董○君

交通分隊交通分隊 交通分隊 交通分隊 交通分隊

板橋監理站
臺北市區監

理所

監理  

單位
板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站 板橋監理站



編號 8 9 10 11 12 13 14

車種 機車 機車 機車 機車 機車 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 三陽 SUZUKI 三陽 山葉 山葉 光陽 山葉

年份 2002 2018 2011 2019 2000 2014 2004

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店 新店 新店 新店 新店 新店

拖吊違

規原因
A2交通事故 A2交通事故 A2交通事故

第35條   

(拒測)

第35條   

(0.18)

第35條   

(0.19)

第35條   

(拒測)

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
101 147 125 124 49 124 124

號牌數 1 1 1 1 1 1 1

查扣

單位

舉發單

號碼

新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)

XXW-213 MUX-2782 228-JTX NEW-3009 DUF-953 759-PQH F8C-873

5GY-109849
SJ25KA-

308599

E373E-

104522

保管  

地點
新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場 新店公拖場

引擎  

號碼
KK234224 CGA2-702950 DY511685

E32GE-

026920

112/03/06 112/04/30

112/12/12 112/12/12 110/09/23 112/12/12 112/12/12 112/12/12 112/12/12

110/02/21 110/04/24 112/11/28 111/11/11 112/02/11

通知書

文號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

馬○燕 陳○玲

通知  

地址

臺北市中正

區思源街

臺北市北投

區榮光里西

安街一段

新北市土城

區員仁里慶

和街

臺南市安南

區塩田里塩

田路

新北市新店

區寶安里文

化路 / 新北

市新店區寶

安里文化路

７３巷

臺東縣成功

鎮忠孝里美

山路

臺北市文山

區萬美街二

段２１巷

林○德 鄭○文  曾○人 劉○雅 高○石

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第1121212號

臺北市區監

理所

CBZF80512

交通分隊 交通分隊 交通分隊 碧潭所 碧潭所 交通分隊 坪林所

CBZG20149 CBOA90574

監理  

單位

臺北市區監

理所
板橋監理站 板橋監理站 臺南監理站 板橋監理站 臺東監理站



編號 15 16 17 18 19 21 21

車種 機車 機車

牌照

號碼

廠牌 山葉 三陽

年份 2018 2020

拖吊

日期

拖吊違

規地點
新店 新店

拖吊違

規原因

第21條第1項

第1款

第21條第1項

第1款

通知

日期

通知

對象

排氣量

CC
124 124

號牌數 0 0

查扣

單位

舉發單

號碼
C17234953

監理  

單位

臺北區監理

所
中壢監理站

通知書

文號

店警公拖字

第1121212號

店警公拖字

第037486號

坪林所

沈�○  吳○瑋

112/12/12

通知  

地址

新北市樹林

區保安二街

６４巷 / 新

北市板橋區

光榮里南雅

西路二段

桃園市平鎮

區華安里平

東路２３９

巷

112/03/14111/10/27

112/12/12

保管  

地點
新店公拖場 新店公拖場

坪林所

C17227063

新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)新北市政府警察局公有拖吊保管場代保管逾期未領回公告標售清冊(機車)

MXB-5730 MXQ-1661

引擎  

號碼

	E32DE-

008031
DH157675


